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Rose pétal

Rose fuchsia clair
Violet sombre
Violet foncé
Violet améthyste
Bleu méditerranée
Bleu électrique
Vert d'eau moyen
Vert acide

Vert mousse clair
Vert cactus
Jaune houblon
Jaune mimosa
Jaune moyen
Blanc éclatant
Noir

DMC
3689
3806
3837
327
553
3839
996
959
943
3819
580
728
726
743
B5200
310

Page 2 de 2





