

		DMC
G	Rose pétal	3689
	Rose fuchsia clair	3806
	Violet sombre	3837
	Violet foncé	327
	Violet améthyste	553
Z	Bleu méditerranée	3839
	Bleu électrique	996
_	Vert d'eau moyen	959
	Vert acide	943
1.	Vert mousse clair	3819
<b>+</b>	Vert cactus	580
+	Jaune houblon	728
С	Jaune mimosa	726
2	Jaune moyen	743
!	Blanc éclatant	B5200
	Noir	310